

**Handläggare**  
Caroline Teir  
Telefon: 08-508 026 22

**Till**  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd  
2018-12-18

## **Fördelning av bidrag till föreningar 2019 - Svensk-Grekiska Kvinnoföreningen i Rinkeby**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår Svensk-Grekiska Kvinnoföreningens ansökan om 50 000 kronor för aktiviteter för kvinnor i sin helhet.

Ulla Thorslund  
stadsdelsdirektör

Johan Hernman  
administrativ chef

### **Sammanfattning**

Svensk-Grekiska Kvinnoföreningen i Rinkeby har lämnat in en bidragsansökan om 50 000 kronor för aktiviteter för kvinnor.

Förvaltningen ser positivt på föreningens syfte att engagera kvinnor i närområdet i meningsfulla aktiviteter. Föreningen söker medel för föreläsningar, seminarier och studiebesök. Den ekonomiska redogörelsen för hur bidraget ska användas mer specifikt är oklar och därför svår att ställning till. Verksamheten bedöms inte i tillräckligt stor utsträckning ligga tydligt i linje med riktlinjernas prioriterade fokusområden.

Förvaltningens helhetsbedömning är att avslå Svensk-Grekiska Kvinnoföreningen i Rinkebys ansökan i sin helhet.

## **Bakgrund**

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter.

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.

## **Ärendet**

Svensk-Grekiska Kvinnoföreningen i Rinkeby har inkommit med en ansökan inom utsatt tid. Efter kompletteringsbegäran från förvaltningen har föreningen inkommit med ytterligare dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla de formaliakrav som riktlinjerna ställer.

### **Ansökan om bidrag från Svensk-Grekiska Kvinnoföreningen i Rinkeby**

Föreningen vill anordna föreläsningar och seminarier kring kvinnofrågor som bl.a. ska handla om jämställdhet, hedersrelaterat våld och kvinnors hälsa. Flera studie- och museibesök på temat integration ska genomföras. Föreningen vill även fira internationella kvinnodagen och anordna kulturaktiviteter för kvinnor.

Målgruppen består av kvinnor i stadsdelen. Kvinnor med annat ursprung än grekiskt ska nås genom affischering.

Föreningen ansöker om totalt 50 000 kronor för att täcka kostnader för föreläsningar, seminarier och studiebesök. Beloppet är inte uppdelat på kostnadsposter.

Ansökan bifogas.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen ser positivt på föreningens syfte att engagera kvinnor i närområdet i meningsfulla aktiviteter. Att vara öppna för och engagera kvinnor av olika bakgrunder är en förutsättning för att bidrag ska beviljas i enlighet med riktlinjerna.

Föreningen söker 50 000 kronor för föreläsningar, seminarier och studiebesök. Den ekonomiska redogörelsen för hur bidraget ska användas mer specifikt är oklar och därför svår att ställning till.

Även om förvaltningen ser positivt på föreningens engagemang för kvinnor i Rinkeby konstaterar förvaltningen att andra beviljade inkomna ansökningar i större utsträckning ligger i linje med riktlinjernas två prioriterade områden: verksamhet för barn och unga och verksamhet som bedöms leda till ökad trygghet.

Förvaltningens helhetsbedömning är att avslå Svensk-Grekiska Kvinnoföreningen i Rinkebys ansökan i sin helhet.

### **Bilaga**

Ansökan från Svensk-Grekiska Kvinnoföreningen i Rinkeby